
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
11 
54 
69 
5 

18 
32 
36 
99 

Name 
Fabio NIEDERAUER 
Gilmar da ROSA 
Bayard SANTOS 
GRILO Damo 
Marcelo SANTOS 
SCHUMACKER Pertile 
Edmilson ZORTEA 
Toni BRASIL Mendes 

Class 
125cc SPORT 
125cc MASTER 
125cc SPORT 
125cc MASTER 
125cc SPORT 
125cc MASTER 
125cc MASTER 
125cc MASTER 

Best Tm 
36.424 
36.831 
36.994 
37.037 
37.086 
37.363 
38.459 
39.986 

Diff 

0.407 
0.570 
0.613 
0.662 
0.939 
2.035 
3.562 

Gap 

0.407 
0.163 
0.043 
0.049 
0.277 
1.096 
1.527 

In Lap 
3 
8 
8 
8 
4 
9 
6 
5 

Best Speed 
82,034 
81,127 
80,770 
80,676 
80,569 
79,972 
77,693 
74,726 

Laps 
8 
9 
9 
8 
7 

10 
6 
6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/07/2018 10:55:48 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

CENTRO NOROESTE GAÚCHO DE KART 4ª Etapa 
125cc 

Classificatório 125 SPR/MAS 

Qualifying started at 10:47:28 

Kartódromo Grilo Damo 0,830 km 

22/07/2018 09:50 


